АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024    г. Минусинск    № 39 - п

О признании утратившими силу постановлений администрации

Минусинского района «О внесении изменений в постановление

администрации Минусинского района от 30.09.2014 № 765-п «Об

утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

Минусинского района» от 14.04.2015 № 273-п, от 29.05.2015 № 410-п, от

13.06.2016 № 382-п, от 02.09.2016 № 627-п, от 31.10.2016 № 789-п, от

16.12.2016 № 918-п, от 23.01.2017 № 51-п

В связи с актуализацией правовых актов Минусинского района в

Регистре муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь

статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Минусинского района:

от 14.04.2015 № 273-п «О внесении изменений в постановление

администрации Минусинского района от 30.09.2014 № 765-п «Об

утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

Минусинского района»;

от 29.05.2015 № 410-п «О внесении изменений в постановление

администрации Минусинского района от 30.09.2014 № 765-п «Об

утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

Минусинского района»;

от 13.06.2016 № 382-п «О внесении изменений в постановление

администрации Минусинского района от 30.09.2014 № 765-п «Об

утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

2

Минусинского района» (в редакции постановлений от 22.12.2014 № 1043, от

29.05.2015 № 410-п)»;

от 02.09.2016 № 627-п «О внесении изменений в постановление

администрации Минусинского района от 30.09.2014 № 765-п «Об

утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

Минусинского района» (в редакции постановлений от 22.12.2014 № 1043, от

29.05.2015 № 410-п, от 13.06.2016 № 382-п)»;

от 31.10.2016 № 789-п «О внесении изменений в постановление

администрации Минусинского района от 30.09.2014 № 765-п «Об

утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

Минусинского района» (в редакции постановлений от 22.12.2014 № 1043, от

29.05.2015 № 410-п, от 13.06.2016 № 382-п, от 02.09.2016 № 627-п)»;

от 16.12.2016 № 918-п «О внесении изменений в постановление

администрации Минусинского района от 30.09.2014 № 765-п «Об

утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

Минусинского района» (в редакции постановлений от 22.12.2014 № 1043, от

29.05.2015 № 410-п, от 13.06.2016 № 382-п, от 02.09.2016 № 627-п, от

31.10.2016 № 789-п)»;

от 23.01.2017 № 51-п «О внесении изменений в постановление

администрации Минусинского района от 30.09.2014 № 765-п «Об

утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных

Отделу культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации

Минусинского района» (в редакции постановлений от 22.12.2014 № 1043, от

29.05.2015 № 410-п, от 13.06.2016 № 382-п, от 02.09.2016 № 627-п, от

31.10.2016 № 789-п, от 16.12.2016 № 918-п)».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Социальная сфера», подраздел «Культура».

Глава района  С.И. Глухов